

TOIMINTAKERTOMUS

2001

22.5.2002

SISÄLTÖ

1.	TOIMINTAPERIAATE	1
2.	JÄSENET	2
3.	SOPIMUSTOIMINTA	2
3.1.	Yleistä	2
3.2.	Valtion sopimukset	3
3.2.1.	Yleiset sopimukset	2
3.2.2.	Tarkentavat ves:t	4
3.2.3.	Seteli-Mkl tes	4
3.2.4.	Poliisihallinto	5
3.3.	Muuta toimintaa	8
4.	TIEDOTUSTOIMINTA	9
5.	TYÖTTÖMYYSKASSA	9
6.	OIKEDENKÄYNNIT	10
7.	KESKUSJÄRJESTÖ JA MUUT JÄRJESTÖT	
7.1.	STTK ja Pardia	11
7.2.	KAF	11
8.	LIITON HALLINTO	
8.1.	Liiton kokoukset	12
8.2.	Liiton hallitus	12
8.3.	Tilintarkastajat	12
8.4.	Liiton toimisto ja toimihenkilöt	13

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2001

Vuosi 2001 oli liiton kahdeskymmenes toimintavuosi. Liitto on perustettu vuonna 1982 ja täyttää tammikuussa 2002 siten 20 vuotta. Seteli on toimihenkilökeskusjärjestö STTK:n jäsenliitto, sekä valtion sektorin osalta Pardia ry:n jäsenyydessä Suomen Tietoliikennetekniset ry:n välityksellä.

1. TOIMINTAPERIAATE

SETELin tarkoituksena on sääntöjensä mukaisesti toimia jäsentensä yhteistoimintajärjestönä, koota ja parantaa näiden toimintaedellytyksiä, sekä muodostaa kanava keskusjärjestötoimintaan.

Setelin toimintaperiaatteena on sallia kaikkien jäsenyhdistystensä osallistuminen jäsenmääristä riippumatta liiton, keskusjärjestöjen ja muuhun toimintaan. Seteli tukee jäsentensä toimintaa ja tarvittaessa avustaa neuvottelu- ja sopimustoiminnassa. Omassa toiminnassaan jäsenyhdistykset ovat itsenäisiä.

Setelin toimisto-organisaatio säilytetään kevyenä ja jäsenmaksu tämän ansiosta poikkeuksellisen alhaisena. Liiton normaalit järjestö- ja toimistopalvelut, päivittäiset keskusjärjestö- ja muut rutiinitehtävät hoidetaan yhteistoiminnassa Tietoliikennetekniset ry:n toimiston kanssa.

2. JÄSENET

Setelissä oli toimintavuonna kahdeksan jäsenyhdistystä ja noin 1100 jäsentä. Lisäksi liittoon kuuluvat henkilöjäseninä liiton kuusi perustaja-jäsentä.

Jäsenyhdistykset toimintavuoden lopussa liittymisjärjestyksessä:

Suomen Tietoliikennetekniset ry (ST)

Viestiliikennetekniset VLT ry

Suomen Kauppa-alusten Tarkastajat ry (SKAT)

Tietotalan Ammattiliitto TIAL ry

Luotsiliitto-Lotsförbundet ry (LL)

Poliisihallinnon Vartija- ja Toimihenkilöyhdistys PVTY ry

Suomen Erillisalujen Henkilöstön Yhteistyöjärjestö EHYT ry

Suomen Pelastusalojen Ammattiliitto PAL ry

Järjestöistä Tietoliikenneteknisillä ja Luotsiliitolla on omat toimistonsa ja palkattuja toimihenkilöitä samassa talossa; Perämiehenkatu 7 / Pursimiehenkatu 27, Helsinki. Lisäksi Viestiliikenneteknisten toimisto-, järjestö- ja sopimuspalveluista huolehtii Tietoliikenneteknisten toimisto sopimuksen perusteella.

3. SOPIMUSTOIMINTA

3.1. Yleistä

Toimintavuoden alussa oli voimassa liittokohtaisen sopimuskierroksen yksivuotinen sopimus, päättyen tammikuun 2001 lopussa. Syksyllä -00 käytyjen neuvottelujen tuloksena solmittiin uusi keskitetty kaksivuotinen, noin 3% per vuosi palkankorotukset sisältävä tulosopimus ajalle 1.1.2001-31.1.2003. Kolmikantasopimukseen sisältyy laaja paketti työelämän uudistuksia eri aloilta.

Liitto oli irtisanonut vanhat sopimukset ja solmi joulukuussa -00 kaikki uudet sopimuksensa tupon pohjalta ajalle 1.1.2001-31.1.2003.

Valtion virkaehtosopimukset keskustasolla solmii Palkansaaajajärjestö Pardia (entinen STTK-J) ja niitä noudatetaan liiton jäseniin sellaiseen. Virasto- ja laitostason tarkentavista virkaehtosopimuksista, lähinnä kuoppakorotuksista, neuvottelee liitto itsenäisesti. Työehtosopimukset sen sijaan neuvotellaan ja solmitaan kokonaan liiton toimesta.

3.2. Valtion sopimukset

3.2.1. Yleiset sopimukset

Valtion yleisen kaksivuotisen sopimuksen palkankorotukset ovat 3 % tasoa kumpanakin vuonna, sisältäen 0,5 % ja 0,3 % järjestelyvarat helmikuiden alussa.

Yleiseen sopimukseen sisältyy edelliskierroksen tapaan ns. Valpas-ohjelma, jolla tarkoitetaan valtion palkkauksen jälkeenjääneisyyden korjaamista vähitellen sopimusvuosien alussa. Korjauksen suuruutta ei sopimuksessa ole määritetty; 0,5 %:n arvioita per vuosi on esitetty. Toteuttaminen on työnantajan päätettävissä; asiasta ei ves-neuvotella, eikä tehdä virkaehtosopimuksia. Ensimmäisen vuoden tarkastelu suoritettiin joulukuussa 2000 ja 0,35 % tason korotukset työnantaja kohdensi ja toteutti 1.1.2001. Järjestöjä kuultiin. Toinen suunnilleen saman tasoinen tarkastelu toteutettiin 1.1.2002.

Valtion työehtosopimuksissa keskitetty ratkaisu on suositusluonteinen, eikä ves:n tapaan liittoja sitova. Käytännössä siitä ei kuitenkaan juuri poiketa rauhanomaisesti.

3.2.2. Tarkentavat virkaehtosopimukset

Laitos- ja virastotason tarkentavat virkaehtosopimukset, joissa Seteli on suoraan tai jäsenliitot ovat osallisina, uudistettiin valtion yleisten sopimusten pohjalta.

Luotsiliiton järjestökohtaisen tarkentavan virkaehtosopimuksen Saimaan luotsien työaikakysymyksiä koskevasta Merenkululaitoksen yksipuolisesta käytännön muutoksesta ei päästy sopimukseen. Myöskään keskusjärjestötasolla asia ei ratkennut. Luotsiliitto saattoi asian pääjärjestö Pardian välityksellä Työtuomioistuimen ratkaistavaksi. Luotsiliitto voitti jutun vuoden 2002 puolella annetulla tuomiolla. Entinen käytäntö jatkuu ja merenkululaitos tuomittiin lisäksi oikeudenkäynti-korvauksiin.

Muista tarkentavista virkaehdoista Luotsiliitto pääsi tupo-ehtojen pohjalta sopimukseen normaalissa järjestyksessä. Tähän sisältyvät myöskin Luotsiliittoon kuuluvan VTS-keskusten meriliikenneohjaajien työ- ja palkkaehdot

Jäänmurtajia ja tutkimusaluksia koskeva tarkentava kaksivuotinen virkaehtosopimus solmittiin ST:n osalta joulukuussa 2000 tupon yleisen linjan, eli 3 % tasossa. Kuoppaneuvotteluissa saavutettiin molempien vuosien osalta neuvottelusopimus.

3.2.3. Merenkululaitoksen ja Seteli työehtosopimus

Merenkululaitoksen palveluksessa olevien *työsuhteisten* Setelin liittojen jäsenten (ST ja VLT) työsuhteen ehdot määräytyvät *Setelin ja Mkl:n* välisen työehtosopimuksen mukaan. Sopimus sanottiin päättymään irti 31.1.2001.

Uusi kaksivuotinen työehtosopimus solmittiin yleisessä aikataulussa tupon raameissa. Kuoppakorotuksissa ei kummankaan vuoden osalta saavutettu sopua, ja noin 0,5 % korotukset lisättiin tupo-ehtojen mukaisesti yleiskorotuksiin.

Setelin testiin kuuluvan Navcom-asemien henkilöstön edellisvuonna työnantajan lopettama ja sittemmin ns. herrasmiehsopimuksella kesken sopimuskauden palautettu varallaolo sovittiin työaikalain mukaisesti sovittavaksi helmikuun -00 loppuun mennessä. Eri tapahtumista johtuen asia oli avoinna edelleenkin toimintavuoden lopussa.

Erimielisyys Turku Radion henkilöstön henkilökohtaisten paikallisten korotuksista jäi Setelin tes-neuvotteluissa edellisten sopimuskierrosten tapaan sopimatta. Kiistan ratkaiseminen jäi liiton kanteesta työtuo- mioistuimen ratkaistavaksi. Kyse on erittäin merkittävästä periaatteesta, eli siitä voidaanko huomattava osa työntekijän peruspalkasta jättää elä- keikäänsä asti, esimerkiksi 20 vuoden ajaksi, kokonaan korottamatta, kuten Turku Radion kohdalla on kyse.

Turku Radion henkilöstöön noudatetaan Setelin työehtosopimuksessa olevia ehtoja. Työajoista voidaan sopia paikallisesti. Poikkeuksellisesta työpaikkaluonteesta ja työvuorojärjestelmästä johtuen henkilöstölle tulee huomattavia matkakuluja. Nämä sovittiin 1994 tes-ehdoilla korvattaviksi julkisten kulkuneuvojen taksojen mukaisesti. Työnantaja on kuitenkin jäädyttänyt ne markkamääräisinä silloiselle tasolla, huomioimatta taksojen korotuksia. Samoin on käynyt henkilökohtaisille lisille. Yleisten sopimusten palkankorotustaso ei siten millään kierroksella toteudu Turku Radiossa, kuten edellä on todettu. Kanteiden nostaminen siirtyi muiden työläitten oikeudenkäyntien takia myöhem- mäksi.

Uutena asiana nousi esille Mkl:n huoltoteknikoiden työmatka-aikojen laskeminen työajaksi. Työnantaja muutti yksipuolisesti vuodesta 1988 noudatettua Setelin tes:n soveltamista. Neuvotteluissa ei asia rat- kennut.

3.2.4. Poliisihallinto

Poliisihallinnossa olevien liiton jäsenten ves-ehdoista osa on Setelin nimissä ja osa valtion yleisten virkaehtosopimusten piirissä. Keskus- järjestötason sopimusten lisäksi ministeriötasolla solmitaan tarkentavia

virkaehtosopimuksia. Paikallistasolla voidaan työnantajan päätöksillä tarkistaa palkkausta. Paikallistason virkaehtosopimuksia ei kuitenkaan solmita. Lisäksi palkkausjärjestelmän uusiminen on ollut useita vuosia vireillä ja ollut osittain testattavana; myös liiton jäsenten osalta.

Poliisihallinnon it-henkilöstön palkkauksen ja nimikkeiden yhtenäistämistä oli selvitetty edellisvuonna liiton esityksestä perustetussa vesityöryhmässä. Työryhmän 30.9.2000 raportin esitykset on tarkoitus toteuttaa viimeistään 2002 loppuun mennessä. Toteuttamisesta Seteli/ST teki useita esityksiä ja kävi ministeriön kanssa neuvotteluja. Kaikkien tietoliikenneohjaajien palkkaus nostettiin A18:sta A19:aan, ja tietoliikennetarkastajien palkat nostettiin A22:een (osa jo oli ennestään). Myös muita tarkistuksia tehtiin. Muutamien nimikkeiden korotukset toteutettiin vasta vuoden 1.3.2002

Työnantajan yksipuolisesti päättämät valpas-ratkaisut olivat liiton mielestä täysin riittämättömät it-henkilöstön osalta. Lisäksi käytiin neuvotteluja varallaolojärjestelmän yhtenäistämisestä koko maassa. Neuvottelut johtivat osittain tulokseen; yhtenäinen käytäntö jäi kuitenkin toteutumatta.

Poliisihallinnossa oli koko toimintavuoden vireillä ja liittoa erittäin työliis-tävänä ministeriön toimesta käynnistetty Poliisin Tietohallintokeskuksen (PTHK) hajasijoitushanke Helsingistä ja Vantaalta Rovaniemelle. Hanke heijastui ja tulisi heijastumaan liiton koko poliisihallinnon jäseniin ja vaati siten liiton toimia.

Sisäministeriön joulukuussa 2000 asettamassa hajasijoitustyöryhmässä ei ollut lainkaan yt-lain edellyttämää henkilöstön edustajaa. Tämän takia asetettiin Setelin vaatimuksesta ja muiden hallinnonalan ammattijärjestöjen täydellä tuella tammikuussa 2001 toinen työryhmä. Sille ministeriö määräsi kuitenkin mahdottoman ja lain vastaisen kahden päivän määräajan. Tammikuun lopussa -01 asettamansa kolmannen työryhmän toimeksiannon ministeriö yksin saneli jo aiemmin päättämänsä hajasijoituspäätöksen mukaiseksi, työryhmän asettaminen oli pelkkä muodollisuus, eikä täyttänyt yt-lain määräyksiä.

Liitto piti ministeriön menettelyä niin räikeänä yt-lain rikkomisena, että päätti jättää asiasta kantelun oikeuskanslerille ja tutkintapyyntön vt. kansliapäällikkö Pekka Kilven, ja myöhemmin myös sisäministeri Ville Itälän virkatoimista Helsingin rikospoliisille. Kantelu jätettiin Setelin nimissä maaliskuun puolivälissä ja tutkintapyyntö 1.6.2001.

Oikeuskansleri antoi kantelusta lokakuussa nahkapäätöksensä. Moittimissaan edellä mainittuja huonosta hallintomenettelystä, oikeuskansleri katsoi, että lain rikkominen tai noudattaminen on "tulkinnanvarainen" ja osoitti Setelin hakemaan tähän tulkintaan tuomiot oikeusistuimilta. Se tarkoittaa työtuomioistuinta yt-lain ja -sopimuksen rikkomisepäillyjen osalta ja alioikeutta virkarikosten osalta.

Ennen oikeuskanslerin päätöstä liitto oli jo jättänyt tutkimuspyynnön poliisille, johon OK viittasikin. YT-sopimuksen kanneoikeuden omaavana osapuolena Pardia ei reagoinut asiaan kanteella työtuomioistuimeen.

Helsingin rikospoliisin suorittama esitutkinta-aineisto oli vuoden lopussa valtionsyyttäjän syyteharkinnassa. Seteli oli aiemmin toimittanut poliisille lisääaineistoa ja pyytänyt esitutkinnan täydentämistä.

Sisäministeri Ville Itälä teki heti OK:n päätöksen jälkeen päätöksen siirtää PTHK:n toiminnot Rovaniemelle vuoden 2006 alkuun mennessä. Ministeriön poliisiosastolla käynnistettiin siirtosuunnitelmien tekemiset loppuvuodesta. Poliisiosasto asetti joulukuussa suunnitelmia valvomaan ja hyväksymään seurantaryhmän. Ammattijärjestöjä seurantaryhmässä edustaa Setelin puheenjohtaja.

PTHK:n henkilöstö ei siirry Rovaniemelle; ainoastaan 3 on ilmoittanut suostuvansa siirtoon. Rovaniemelle siirrettävää toimintaa varten on perustettava ainakin 74 uutta virkaa. Rinnakkainen toiminta pidetään yllä Vantaalla ja Helsingissä koko siirtoaajan ja koulutetaan uusi henkilöstö nykyisten toimesta. Mitään laitteistoja ei siirretä; kaikki hankitaan erikseen Rovaniemelle. Siirrosta aiheutuu vahvistettujen laskelmien mukaan noin 60 miljoonan markan (10 milj. €) kustannukset; PTHK:n vuosibudjetin ollessa 75 miljoonaa markkaa. Kustannukset

kasvavat koko ajan suunnitelmien edistyessä. Poliisihallinnolle ei ole osoitettu tähän mitään lisärahoitusta.

Seteli antoi joulukuussa PTHK-viraston perustamista (ym) koskevasta lakiehdotuksesta lausuntonsa ministeriölle. Siinä liitto ei hyväksy virkamieslain vastaista henkilöstön suostumuksen ohittamista virkaa siirrettäessä. Lain antaminen eduskunnalle siirtyi 2002 puolelle; Seteli oli tällöin asiantuntijana kuultavana eduskunnan hallintovaliokunnassa ja vaati lisäkustannuksiin täyttä rahoitusta. Valiokunta ei ollut kustannuksista tietoinen. Lain muutoksella ympäri maata olevien poliisin tietotekniikkakeskusten ST:n jäsenenä olevasta IT-henkilöstöstä 68 siirtyy lääninhallitusten alaisuudesta PTHK:n alaisuuteen. Virkamieslaista poiketen tähän ei tarvittaisi virkamiehen suostumusta, jota poikkeamista Seteli ei ole hyväksynyt. Lain voimaantulo siirtyi ainakin syksyyn 2002.

3.3 Muuta toimintaa

Seteli ja SKAT patistivat liikenneministeriötä ja merenkululaitosta saattamaan alusten katsastajien ja tarkastajien palkkiot ja säännökset yleensä ajan tasalle. Ministeriön mukaan osalta palkkioasetuksista puuttuu nyt perustuslain vaatima asetuksen määrittelevä laki, joten pelkästään palkkioasetusta ei voida muuttaa. Ministeriö lupaili lainmuutoksia eduskunnan kevät-, sitten syysistuntokaudelle 2001. Asia siirtyi kuitenkin vuoden 2002 puolelle. Myös eu-säännökset hankaloittavat asian hoitamista.

Liitto antoi lausuntonsa ja osallistui merenkululaitoksen liikelaitoshankkeita koskeviin eri tilaisuuksiin. Seteli oli jo aiemmin esittänyt, että monitoimimurtaajien kansainvälistä liiketoimintaa varten olisi perustettava valtion yhtiö. Luotsaus ja väylänhoito sekä muut meriturvallisuustehtävät olisi edelleenkin hoidettava viranomais tehtävinä. Merenkululaitos teetätti hankkeesta konsulttiseivityksiä edelleen toimintavuoden lopussa.

4. TIEDOTUSTOIMINTA

Sttk-lehti ja *Sttk-tiedote* sekä *Padrdian* tiedotteet postitettiin liiton jäsenille/työpaikoille laajennettuna luottamusmiesjakeluna.

Lisäksi julkaistiin runsaasti press- ja muita tiedotteita ja pidettiin normaaleja yhteyksiä tiedottajiin ja sidosryhmiin. Setelin nimissä järjestettiin PTHK-kysymyksestä medialle ja jäsenistölle tiedotustilaisuuDET Vaasassa, Mikkelissä ja Rovaniemellä. Asia sai runsaasti myönteistä huomiota mediassa.

Liitolla on *Internetissä* kotisivut ja sähköposti. Liittojen jäseniksi voi liittyä *Internetissä* On-Line, jota lähes kaikki uudet jäsenet käyttivätkin.

5. TYÖTTÖMYYSKASSA

Setelin jäsenistö siirtyi vuoden 2001 alusta Julkisten Alojen Teknisten Työttömyyskassan jäseniksi. Setelin ja farmaseuttien aiempi yhteinen kassa samalla lakkautettiin ja farmaseutit siirtyivät akavalaiseen kassaan. Kassan lakkauttaminen johtui palomiesten siirtymisestä toiseen kassaan, kassan jäsenmäärän pudottua samalla alle lain vähimmäismäärän.

Kassan hajoaminen johtui palomiesliiton 1997-1998 lakon jälkeisestä liiton sisäisestä sekaannuksesta, ja johti sitten myöskin Spal:n toiminnanjohtajan vaihtamiseen syksyllä 2000. - Spal oli eronnut Setelistä kesällä 1999.

ST osaltaan katsoi, että (Spal:n toiminnanjohtajan työttömyyskassassa nostamasta riitelystä johtuen) kassa rikkoi kassan fuusiosopimusta sekä ST:n kanssa tekemäänsä palvelusopimusta, joihin perustuen ST hoiti korvausta vastaan kaikkien seteiläisten kassapalvelut. ST oli nostanut kassaa vastaan vahingonkorvauskanteen sopimusrikkomuksesta edellisvuonna.

Seteli katsoi lisäksi yhdessä ST:n ja muiden järjestöjen kanssa, että kassan hallituksen enemmistö käytti luottamusasemaansa rikoslain tarkoittamalla tavalla väärin. ST:n toimihenkilöt puolestaan katsoivat heistä levitetyn perättömiä tietoja ja kunniaansa loukatun.

Päivää ennen oikeuden istuntoa toukokuussa 2001 työttömyyskassa suostui maksamaan ST:lle korvauksia. Samalla se kuitenkin vaati pidettäväksi sopimuksen salassa ja rikosilmoitusten vetämistä pois. Sovittiin.

6. OIKEUDENKÄYNNIT

Setelin toiminnassa olivat edelleen liiton suurta työpanosta vaativina koko toimintavuoden esillä palomiestakon jälkiseivittelyjen oikeudenkäynnit. Spalin ex-toiminnanjohtajan Heikki Saksan hävittyä Helsingin käräjäoikeudessa ja hovioikeudessa Setelin talousarviosta 1999 Seteliä vastaan nostamansa kanteen, hän haki vielä valituslupaa Korkeimmalta oikeudelta. KO hylkäsi hakemuksen tammikuussa 2002.

Saksan riitelyn jäljiltä Palomiesliiton jäsenmaksurästit Setelille olivat vuoden lopussa noin 660.000 mk. Näitä koskevan Setelin nostaman kanteen käsittely keskeytettiin Espoon käräjäoikeudessa syksyllä 2001 odottamaan Saksan em. valitukseen KO:n päätöstä. Hylkäyspäätöksen jälkeen Setelin jäsenmaksujutun pääkäsittely käräjäoikeudessa on toukokuussa 2002.

Suoraan tai välillisesti palomiesliiton lakon jälkeisestä sekavasta tilanteesta johtuneet ja jatkuneet useat oikeudenkäynnit, sekä lisäksi samaan aikaan sattuneet monimutkaiset PTHK:n hajasijoitus-tapah- tumat koko vuoden ajalta, työllistivät liiton puheenjohtajan (Santala) täyspäiväisesti. Asiakirjoja jutuista on kertynyt noin 20 mapillista; noin 10.000 sivua. Jutut jatkuvat vuoden 2002 puolella. Tilanne on pako- sanelema ja poikkeuksellinen liiton normaaliin toimintaan nähden ja sitä häiritsevää.

Asianaajajana käytettiin Asianaajotoimisto Impola&Virolainen Oy:n toimis- toa Helsingistä; liiton asiamiehenä toimi Heikki Santala,

7. KESKUSJÄRJESTÖ JA MUUT JÄRJESTÖT

7.1. STTK ja Pardia

Liitto osallistui aktiivisesti keskusjärjestö STTK:n ja Pardian toimintaan niiden hallituksissa, valtuustossa, toimikunnissa ja muussa yhteydessä. Pardian jäsenyys säilytettiin edelleen ST:n nimissä. Tämä antaa tarvittaessa Setelin valtion liitoille liikkumatilaa sopimustilanteissa.

Keskusjärjestöjen edustuksia on kierrätetty ja jaettu Setelin liittojen välillä. STTK:n hallituksen pienten järjestöjen edustus kuuluu mandaatin mukaan järjestön puheenjohtajalle. Seteliä on edustanut Heikki Santala, varamiehenään Juha Tulimaa, joka on myös Setelin edustaja Pardian hallituksessa.

Sttk:n aluetoiminnan kautta liiton edustajilla on mahdollisuus osallistua keskusjärjestön toimintaan kautta maan.

7.2. KAF

Seteli liittyi KAF:n jäseneksi loppuvuodesta 2000. Vuorottelun mukaisesti Luotsiliiton puheenjohtaja oli toimintavuonna KAF:n hallituksen jäsen ja ST:n puheenjohtaja on varajäsen. Kuljetusalojen Federationissa ovat jäseninä maan kaikki merkittävät maa-, meri- ja ilmailukenteen työntekijäjärjestöt.

Konepäälystö- ja laivanpäälystöliittojen sopimusekoillut puolalaisten miehistöön kuuluvien merimiesten kanssa johtivat liittojen erottamiseen KAF:sta syksyllä 2000. Sen jälkeen näiden toimesta on STTK:ssa ollut vireillä ns. toimihenkilö-kaf:n perustaminen eri muodoissaan. Seteli ei katsonut olevan tarvetta hajauttaa toimintaansa KAF:sta muualle, eikä ole sttk-hankkeissa mukana.

8. LIITON HALLINTO

8.1. Liiton kokoukset

Liiton edustajakokous (kevätkokous) pidettiin 22.5. ja syyskokous 29.11., molemmat Helsingissä. Käsiteltiin sääntömääräiset asiat. Kevätkokouksessa valittiin uusi hallitus ja tilintarkastajat kaksivuotiskaudeksi 2001-2002.

8.2. Liiton hallitus

Kevätkokouksessa 2001 kaksivuotiskaudeksi 2001-2002 valittu hallitus:

puheenjohtaja	Heikki Santala	
I varapuheenjohtaja	Juha Tulimaa	
jäsenet	Lassi-Pekka Laine	(ST)
	Rainer Vainio	(LL)
	Tapani Stenholm	(VLT)
	Jouko Isohanni	(SKAT)
	Ahti Korkiakoski	(EHYT)
varajäsenet	Pertti Keinänen	(ST)
	Hannu Lukkari	(LL)
	Jouni Ropa	(VLT)
	Raimo Kärrä	(SKAT)
	avoinna	(EHYT)
sihteeri	Bertel Österlund	toimisto

8.3. Tilintarkastajat

Tilintarkastajat Heikki Kemppi ja Timo Ojaniemi, varalla Matti Pajala ja Matti Eronen

8.4. Liiton toimisto ja toimihenkilöt

Liiton toimisto sijaitsee osoitteessa Perämiehenkatu 7 A 1, Helsinki. Toimisto ja järjestöpalveluista huolehtivat tietoliikenneteknisten toiminnanjohtaja Heikki Santala ja järjestösihteeri Bertel Österlund.

Helsingissä 22. toukokuuta 2002

SUOMEN ERITYISTEKNISTEN LIITTO SETELI RY
Hallitus